
(公 印 省 略 )

二 人 第 171号

令和 4年 1月 4日

各 区 長 様

三木市立総合隣保館

館長 藤田 英子

令和 3年度 同和教育セ ミナーの開催について (ご案内)

初春の候、貴職にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

日頃は、隣保館活動に格別のご高配を賜 り、厚くお礼申しあげます。

つきましては、ご多忙のことと存じますが、ぜひ参加 くださいますようご案内申しあ

げますとともに、貴所属の皆様の参加につきましてもご配意くださいますようお願い申

しあげます。

記

第 1回

第 2回

第 3回

【お問い合わせ先】三木市立総合隣保館 (担当 :人権推進課 藤田)
電話 :82-8388   Eメ ール :me2554@ns.mikioed.jp

日 時 会  場 講 師 演 題

1月 21日 (金 )

18:30ハV20:00
三木市立

教育センター

リバティおおさか

大阪人権博物館館長

朝治 武 さん

「全国水平社創立 100周年
の歴史的意義」

日 時 会  場 講 師 演 題

1月 28日 (金 )

18:30´ ンヽ20:00
吉川町公民館

兵庫県隣保館連絡

協議会顧問

中尾 由喜雄 さん

「部落差別 とは」

～隠された歴史の中で～

日 時 会 場 講 師 演 題

2月 4日 (金 )

18:30⌒V20:00
三木市立

教育センター
関西学院大学講師

日野 謙一さん
「差別意識 とは何か」


